
NIKO ICT GROUP DOO  
ул. Партизански одреди бр.64а , 1000 Скопје , Тел. 02/ 32 23 080 , 02 / 32 25 080 ,  

 

КОНКУРС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ : МАРКЕТИНГ МЕНАЏЕР – Marketing Account Manager 

Град : Скопје 

Опси на задачи: 

 Одговорен за репутацијата на компанијата 

 Одговорен за водење на клиенти ( key acc. Manager ) 

 Планирање и имплементација на промоции 

 Планирање и водење на дигитален маркетинг 

 Комуникациски кампањи на социјални мрежи 

 Креирање на продажни промоции  

 Креирање и одржување на контакти со медиуми 

 Константна комуникација со менаџерите за продажба 

 Давање предлози и ажурирање на WEB сајтот 

 Поставување и ажурирање на огласни решенија 

 Водење, анализа и пратење на online продажба. 

 

Профил на кандидатот: 

 Минимум ВВС 

 Работно искуство на иста или слична позиција 1 години 

 Одлично занење и работа на компјутери (MS Office пакет, Internet, Facebook, Instagram, 

Pinterest, Google Analytics) 

 Одлично познавање на Англиски јазик 

 Одличи организациони способности 

 Одлични комуникациски вештини 

 Самоиницијативност и желба за напредок 

 Лидерски способности 

 Проактивност 

Што кандидатите може да очекуваат: 

 Работа во динамична атмосвера 

 Можност да напредуваат и да се усовршуваат  

Ќе бидат контактирани само оние кандидати кои ќе влезат во потесен избор. 
Рокот за конкурсоот е до 10.12.2017. 

Апликација и мотивационо писмоможе да поднесете на  

vrabotuvanje@niko.com.mk 

igor.g@niko.com.mk 

Лице за контакт : 
Ѓоршевски Игор  

02/32 23 080 
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